ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.12.2013                                                                                                                     № 51

О дежурстве

     1. В связи с празднованием Нового года и Рождества назначить ответственных дежурных по администрации Сосновского сельского поселения согласно графика:

	Дата
	Должность
	Ф.И.О.
	Раб. тлф.
	Дом. тлф.
	Сот. тлф.

	31.12.2013г. с 9-00 ч. до 9-00 ч. 01.01.2014г.
	Глава администрации
	Гришаев Борис Леонидович
	38-1-44
	38-1-40
	8-923-425-37-28

	01.01.2014г. с 9-00 ч. до 9-00 ч. 02.01.2014
	Ведущий специалист
	Русанова Ирина Броновна
	38-1-44
	38-1-96
	8-923-404-14-66

	02.01.2014г. с 9-00 ч. до 9-00 ч. 03.01.2014г.
	Специалист 1 категории
	Иванченко Вера Сергеевна
	38-1-31
	38-1-75
	8-923-430-76-04

	03.01.2014г. с 9-00 ч. до 9-00 ч. 04.01.2014г.
	Главный бухгалтер
	Илларионова Екатерина Николаевна
	38-1-31
	38-1-94
	8-923-424-26-21

	04.01.2014г. с 9-00 ч. до 9-00 ч. 05.01.2014г.
	Бухгалтер
	Белякова Галина Сергеевна
	38-1-31
	38-1-16
	8-923-411-76-39

	05.01.2014г. с 9-00 ч. до 9-00 ч. 06.01.2014г.
	Глава администрации
	Гришаев Борис Леонидович
	38-1-44
	38-1-40
	8-923-425-37-28

	06.01.2014г. с 9-00 ч. до 9-00 ч. 07.01.2014г.
	Ведущий специалист
	Русанова Ирина Броновна
	38-1-44
	38-1-96
	8-923-404-14-66

	07.01.2014г. с 9-00 ч. до 9-00 ч 08.01.2014г.
	Специалист 1 категории
	Иванченко Вера Сергеевна
	38-1-31
	38-1-75
	8-923-430-76-04

	08.01.2014г. с 9-00 ч. до 9-00 ч. 09.01.2014г.
	Главный бухгалтер
	Илларионова Екатерина Николаевна
	38-1-31
	38-1-94
	8-923-424-26-21

     2. Вышеперечисленным работникам за дежурство предоставить оплачиваемые отгулы.
     3. Предоставлять информацию в районную администрацию Каргасокского района о состоянии дел на территории Сосновского сельского поселения по телефону 2-12-84 или 2-24-05 в 9-00 часов ежедневно.
     4. С данным распоряжением ознакомить всех под роспись.
     5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                           Б.Л.Гришаев